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I Bergslagens skogar finns en guldgruva för en manusförfattare inom
fantasygenren. Det insåg Lindesbergstjejen Johanna Ställberg när hon för en
tid sedan lade grunden för ett filmmanus som bär titeln Eldalek. Johanna
väcker nu liv i de väsen som påstods härja i våra skogar förr (och nu) i en
äventyrsfilm som beskrivs som en mix av filmer som Twilight, Titanic och
There vill be blood.

Med start i morgon, fredag, spelas pilotfilmen av Eldalek in i Rockhammar. Ett 70-tal
personer kommer att infinna sig vid Lustholmen i Rockhammar för att under hela
helgen spela in alla de scener som skall bli ”piloten”, eller trailern, till filmen som skall
spelas in i sin fulla längd med start 2014.



Förbjuden, omöjlig kärlek. Underbygg detta scenario med övernaturliga ting och du har
redan väckt intresse hos en stor andel filmälskare. Filmen Eldalek tar dessbättre inte
hjälp av glittrande vampyrer, utan har istället väckt liv i alla de väsen som finns skrivna
i Bergslagens historia och folktro. Titeln hämtas från en av huvudkaraktärerna,
halvtrollet Jornill Eldalek, som uppsöker byn i syfte att hämnas sin mors död. Hennes
uppdrag grusas dock när Bergsmanssonen Arne Andersson blir förälskad i henne.
– Det kan beskrivas som ett klassiskt Romeo- och Juliadrama om omöjlig kärlek men
med inslag av det övernaturliga som finns i våra storslagna Bergslagsskogar, förklarar
Johanna som har skrivit manus och är filmens regissör.

Eldalek är tänkt att bli en film som lyfter fram det ursvenska på sådant vis att filmen blir
intressant för den internationella marknaden. Att utforska fantasygenren med hjälp av
troll och andra skogsväsen samt ockulta ritualer är hög tid, anser Ställberg.
– Det finns en otrolig skatt i våra skogar men den har inte utforskats särskilt mycket när
det kommer till film. I piloten kommer vi bland annat ha med Näcken, säger Johanna
Ställberg.
Med anledning av att Bergslagen vaknade upp till flera minusgrader på torsdagen,
önskar vi skådespelaren lycka till med den scenen i helgen.

Fotnot: 25 statister från närområdet kommer att vara med i filminspelningen i helgen.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/inga-glittrande-vampyrer-nar-johannas-fantasymanus-far-liv/


